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                📦 Livraison offerte en France Métropolitaine dès 200€, hors articles volumineux


              

                💳 Payez avec Alma en 2x ou 3x
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        LES PERMANENTS

        
          57 produits

        
      

    
  




                          
                        

                      
                    
                      
                        
                          
                            
  
    
      
        
          
            
  

    
      
    

  




          

        
      

      
        MAKE MY LEMONADE
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        PATRONS PDF
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          PATRONS PDF 

	
        PATRON COUTURE KARLA EXCLU PDF
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            Version Papier
        
    

              

          
        
          
              
                PATRON COUTURE KARLA EXCLU PDF
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                S'abonner - 7.90€/mois
            

        

    


  

              


            
        
          
              
                
                  Voici Karla, la robe qui joue avec la transparence. Sa coupe droite et ses larges double manches lui permettent de rester confortable tout au long de la journée. Elle est finie en bas par un large volant froncé au niveau du genou. Karla vient aussi avec son fond de robe longueur genoux et ses bretelles sont réglables !

Prolongez l’expérience en partageant vos astuces et réalisations sur Instagram ! #MakeMyLemonade #LemonadeCoutureClub


                
              


            
        
          
              


  

  
    
  



            
        
          
              
              
              
              
                
                  Guide des tailles
                  
                    Les mesures indiquées sur le tableau sont celles du vêtement à plat. 


#Conseil taille : Prenez votre taille habituelle de robe.


	
			Robe Karla

				
			34

				
			36

				
			38

				
			40

				
			42

				
			44

				
			46

				
			48

				
			50

				
			52

			
	
			Tour de poitrine / Bust (cm)

				
			90

				
			94

				
			98

				
			102

				
			106

				
			110

				
			114

				
			118

				
			122

				
			126

			
	
			Tour de hanches/ Hips (cm)

				
			106

				
			110

				
			114

				
			118

				
			122

				
			126

				
			130

				
			134

				
			138

				
			142

			
	
			Longueur de la robe / Dress length (cm)

				
			132

				
			133

				
			134

				
			135

				
			136

				
			137

				
			138

				
			139

				
			140

				
			141

			
	
			Longueur de manche / Sleeve width (cm)

				
			23

				
			24

				
			25

				
			26

				
			27

				
			28

				
			29

				
			30

				
			31

				
			32

			
	
			Fond de robe dessous de poitrine/ Underbust slip dress(cm)

				
			72

				
			76

				
			80

				
			84

				
			88

				
			92

				
			102

				
			106

				
			110

				
			114

			
	
			Longueur fond de robe / Slip dress length (cm)

				
			92

				
			93

				
			94

				
			95

				
			96

				
			97

				
			98

				
			99

				
			100

				
			101

			



                  

                

              

            
        
          
              
              
              



  
                        
      
                        Détails
                      

  
    Le patron est gradé du 34 au 52 ! Comme toujours, les valeurs de couture sont déjà incluses ;)


  





                

        
          
              
              
              

        
          
              
              
              



  
                        
                        Conseils patron
                      

  
    Pour réaliser la robe Karla et son fond de robe, il vous faudra :


- 4m40 de tissu en 140cm de laize pour la robe,


- 1m80 de tissu en 140cm pour le fond de robe,


- 1 paire de curseur et boucle 11mm de diamètre.


Ce patron comprend des valeurs de couture. Elles sont de 1cm sauf indications contraires.


Pour garder le volume de la robe, nous vous conseillons de prendre un tissu un peu craquant qui fera gonfler les volants. Un organza de soie ou de polyester fera totalement l’affaire. Amusez vous avec les motifs, entre les pois, les fleurs, etc.


Pour le fond de robe, privilégiez des matières naturelles pour l’été (un voile de coton ou de lin, de la popeline de coton...).



  





                

        
          
              
              
              



  
                        
      
                        Infos PDF
                      

  
    Téléchargement

Pour télécharger votre patron, connectez-vous puis rendez-vous sur la page du patron PDF acheté. Vous pouvez retrouver les patrons PDF commandés sur votre espace client.

Attention : vous disposerez uniquement de 5 téléchargements par modèle. Nous vous recommandons d’enregistrer votre fichier sur votre ordinateur ou sur cloud pour ne pas le perdre.


Formats et impressions

Tous les patrons sont au format A4/US letter.

Les modèles les plus récents sont aussi disponibles en A0 (nous ajoutons les anciens modèles peu à peu).

Pour imprimer en A4/US letter, il vous faut une imprimante personnelle ou passer par un imprimeur. Pour imprimer en A0 vous devez passer par un imprimeur.


Assemblage

Pour le format A4/US letter. La zone imprimée est plus petite que la page. Nous vous conseillons d’imprimer la première page en vous assurant que le carré test est à la bonne taille.

 Attention, les paramètres de votre imprimante doivent être  en " sans mise à l'échelle " ou en " impression 100% " . Après impression, vous pourrez couper les marges et assembler  les feuilles entre elles avec du scotch. Voir quelques indications supplémentaires ici.

 



  





                

        

        
          
            Afficher plus
            





  
















      

    
  

  
    
      
  
    
      

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Livraison Monde & gratuite en France dès 200€,
hors articles volumineux

                
              


              

              
            
            
          

        

        
        
          
            

              

              
                
                  
                    
      
                  
                


                
                CB - Paypal- Alma paiements en 2x ou 3x dès 150€

                
              


              

              
          

        

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Contacter notre team SAV
de 10h à 18h

                
              


              

              
            
            
          

        

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Nos actions, nos tissus, 
retrouvez toutes nos infos ici

                
              


              

              
            
            
          

        

        

      

    

  






      
  
    
      
        
          
            
              
Liens supers sérieux

              

              
                	
                      FAQ
                    
	
                      Suivre ma commande 
                    
	
                      Livraisons & Retours
                    
	
                      Contact SAV
                    
	
                      CGV
                    
	
                      Mentions Légales
                    
	
                      Politique de remboursement
                    
	
                      Conditions d'utilisation
                    


              
            


          
        
          
            
              
Liens supers utiles

              

              
                	
                      À propos de Make My Lemonade
                    
	
                      La boutique à Paris
                    
	
                      Le blog
                    
	
                      Fonds d'écran gratuits
                    
	
                      Lemonade Squad
                    
	
                      Contacts
                    


              
            


          
        
          
            
              
Newsletter

              

              
                
                  -10% sur votre PREMIERE COMMANDE, mais aussi nos collections en avant-premières et d'autres surprises !
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